
WOW HUNGARY WEBINÁŘ
23. listopad 2020 



Magdolna Fekete 

Hlavní poradkyně pro Střední Evropu a Rumunsko

magdolna.fekete@mtu.gov.hu

https://spiceofeurope.hu

https://wowhungary.com

AMM 
Agentura Moje Maďarsko, s.r.o. 



Maďarsko: pramen kouzel
Roadshow – 12 maďarských partnerů
Ostrava – Brno – Praha
červenec 2020

https://www.ttg.cz/madarsko-pramen-kouzel/





COVID MANUAL 
https://mtu.gov.hu/



NOVÉ TURISTICKÉ DESTINACE
V MAĎARSKU



11  NOVÝCH TURISTICKÝCH 
DESTINACÍ MAĎARSKA



OKRUŽNÍ CESTY V MAĎARSKU

1.

2.

3.

4.

5.

6..

Zámky, rodinné 
výlety, aktivní 

turisika, termální 
voda



BUDAPEST – IDEÁLNÍ PRO PROCHÁZKY:
ČISTÁ A KOMPAKTNÍ



BUDAPEST – IDEÁLNÍ PRO PROCHÁZKY:
ČISTÁ A KOMPAKTNÍ



COSTES* 

ONYX** 

COSTES 
DOWNTOWN
*   

BORKONYHA*

STAND*

HLAVNÍ ATRAKCE: ÚŽASNÁ A RŮZNORODÁ GASTRONOMIE

BABEL* 



LÁZNĚ GELLÉRT

LÁZNĚ SZÉCHENYI

LÁZNĚ RUDAS

LÁZNĚ VELI BEJ

HLAVNÍ ATRAKCE: HISTORICKÉ LÁZNĚ



GELLÉRT SPA

SZÉCHENYI SPA

RUDAS SPA

VELI BEJ SPA

HLAVNÍ ATRAKCE: OKOLÍ BUDAPEŠTI

Budapest Zoo
Szentendre Skanzen

János Hill dobrodružný 
park

Korda Filmstudio
Ensana Thermal 
Margaret Island 



https://www.facebook.com/budapestfashionandtechs
ummit





DEBRECÍN



ABSOLUTELY YOURS



HLAVNÍ TURISTICKÝ REGION  DEBRECÍN 

Hlavní údaje:
Rozsah: 200 km
Počet obyvatelů: 3 milión
Plocha: 50.000 km2

DEBRECÍN
o 450.000 obyvatelů (včetně aglomeraci)
o Regionální hospodářské, kulturní a edukační centrum 

pro 3 miliony lidí
o 2 hodiny jízdy od Budapešti



MEZINÁRODNÍ LETIŠTĚ

MOSCOW WIZZ 3/w
MUNICH LUFTHANSA 5/w
EINDHOVEN WIZZ 3/w
LONDON WIZZ 10/w
PARIS WIZZ 3/w
MILAN WIZZ 2/w
DORTMUND WIZZ 3/w
DONCASTER WIZZ 2/w
BASEL WIZZ 2/w
BARCELONA WIZZ 2/w
MALLORCA WIZZ 1/w
MALTA WIZZ 2/w
LARNACA WIZZ 2/w
TEL AVIV WIZZ 3/w

18.000

2011

320.000
381.000

600.000

2018
2017

2019



TOP 3 MÍSTO PRO 
POŘÁDÁNÍ AKCE

STADION NAGYERDEI 

20.453 OSOB
VIP SÁLY

SKYBOXY
HALA

VODÁRENSKÁ VĚŽ V NAGYERDŐ
FESTIVÁLOVÉ JEVIŠTĚ

PROSTORY PRO VÝSTAVY A AKCE

BAR, LEZECKÁ STĚNA, TERASA

KÖLCSEY STŘEDISKO

17 SÁLŮ
13.000m2

AŽ PRO 1500 OSOB



TOP 3 ATRAKCE

LÁZNĚ AQUATICUM SPA
termální a zážitkové lázně, 

koupaliště, wellness ostrov, saunový 

svět, terapeutické oddělení, hotel

NAGYERDEI PARK
chráněná oblast, rekreační zóna, bohatá 

nabídka volnočasových aktivit: zoologická 

zahrada, pouť, botanická zahrada, vodárenská 

věž, naučné stezky, jeviště pod širým nebem…

HISTORICKÉ CENTRUM
spousta památek, muzejní 

čtvrť, židovská čtvrť, pěší zóna



TOP 3 ATRAKCE

KVĚTINOVÝ 
KARNEVÁL

srpen

FESTIVAL
CAMPUS
červenec

FESTIVAL VÍNA A 
JAZZOVÉ HUDBY

srpen



TOP 3 HOTELY

HOTEL LYCIUM****
71 STANDARD

16 SUPERIOR

4 APARTMENT

KÖLCSEY STŘEDISKO – MODEM 

HOTEL DIVINUS*****
149 POKOJŮ
v NAGYERDŐ

AQUATICUM TERMÁL 
ÉS WELLNESS HOTEL****

96 POKOJŮ
TERMÁLY A WELLNESS



TOP 3 HOTELY VE VÝSTAVBĚ

STRAND HOTEL****
122 POKOJŮ

NAGYERDŐ – NOVÉ KOUPALIŠTĚ

CITY HOTEL DOWNTOWN****
119 POKOJŮ

12 APARTMÁNŮ
V CENTRU

EGYETEM TOWER****
105 POKOJŮ

NAGYERDŐ / UNIVERZITA



ABSOLUTELY YOURS

NÓRA ERDEI
VISITDEBRECEN 

nora.erdei@visitdebrecen.com
+36 20 4555 277



HAJDÚSZOBOSZLÓ



HAJDÚSZOBOSZLÓ

v Východní Maďarsko
v V sousedství slavné pusty Hortobágy

a regionálního velkoměsta Debrecen
v 220 km od Budapešti
v Dostupnost: dálnice, železnice, letiště

v Budapešti a v Debrecínu

https://hajduszoboszlo.hu/cs



Hungarospa – největší 
lázeňský komplex Evropy

v rozloha 30 hektarů, obrovský zelený park
v kapacita pro 25.000 návštěvníků
v 17.600 m2 vodní plocha
v vysoce kvalitní bazény
v mezinárodně uznané léčebné středisko a letovisko

Hlavní součásti: Léčebné 
lázně, kryté zážitkové lázně 
Aqua-palace, koupaliště, 
Aquapark



v Léčebné lázně**** s celoročním provozem, více než 40 druhů léčebných 
procedur na bázi kvalifikované léčivé vody (především onemocnění 
pohybového ústrojí)

v Kryté zážitkové lázně Aqua-Palace***** s celoročním provozem –dětský 
svět, široká nabídka wellness a fitness služeb

Hungarospa – největší 
lázeňský komplex Evropy



Tekuté zlato: jódo-bromová léčivá voda o 30-38 °C

v 6 venkovných + 3 vnitřních bazénů
s léčivou vodou

v celoroční provoz

v 40 druhů procedur

v na onemocnění pohybového
aparátu



Aqua-Palace kryté zážitkové lázně s celoročním
provozem a s tematickými bazény

v Celoroční provoz

v Celé patro jen pro miminka a rodiny s maými dětmi

v Saunový svět, surf, fitness/posilovna

v Squash, relaxační místnost

v Wellness služby
(thai masáž, Dermalife, solárium atd.) 

AQUA-PALACE



Jeskynní lázně

Ledová jeskyně

Římské lázně

Termální bazén Pávai

TEMATICKÉ BAZÉNY



v Koupaliště uprostřed krásného parku o rozloze 30 
hektarů – více než      13 bazénů

v Aquapark – 15 obřích tobogánů, vodní hrad, 
postavy zvířátek, skluzavky



Největší umělý bazén
střední Evropy: 
Mediteránní pobřeží
Animační programy pro 
děti, herna, aktivní
vodní zážitky pro 
mládež



ŠIROKÁ NABÍDKA UBYTOVÁNÍ
v 3-4* hotely
v Penziony
v různé apartmány, soukromé ubytování, kempy



GASTRONOMIE

Restaurace
v tematické večeře
vmístní pokrmy – slambuc
v představení místních tradic





KULTURA



https://hajduszoboszlo.hu/cs/

turizmus@hajduszoboszlo.hu

Hajdúszoboszló a felüdülőhely

TĚŠÍME SE NA VÁS

hajduszoboszlo.hu



NYÍREGYHÁZA





NYÍREGYHÁZA



HUNGUEST HOTEL SÓSTÓ NYÍREGYHÁZA

NYÍREGYHÁZA

v 4* hotel (123 pokojů)
v vhodné pro rodiny s dětmi

v 6km od centra
vspojený s lázeňským komplexem 

„AQUARIUS“



AKTIV TOURS



YOUR

DESTINATION 
MANAGEMENT 

COMPANY
IN HUNGARY Leisure

Ubytování
Plánování itineráře
Prohlídky města

Transfery
Kulturní programy, okružní cesty

Tematické zájezdy
Outdoor programy

Založena v roce 1990,                       
30 let v oblasti cestovního ruchu

Jedna z předních maďarských 
incomingových CK 

Aktivní jak v leisure sektoru (skupiny 
a individuální turisté) tak i na MICE 
scéně 

MICE

Team-building programy
Meetingy & konference

Kongresy
VIP transfery
Gala večery

Tematické zájezd
On the spot asistence



v Chceme poskytovat 
personalizované služby 

v Ukázat jak dobře známá místa, 
tak i skryté poklady Maďarska

v Přizpůsobit se všem 
požadavkům

v Nabízet širokou škálu služeb

v Skvělá dostupnost

v Výborný poměr kvality a ceny

v Světoznámá pohostinnost

v Úžasná gastronomie

v Náboženské památky

v Tradiční jezdecká střediska

v Země termálních lázní

v Vino a pálenky

v Unikátní architektura

v Akce světového měřítka

v Profesionalita & kvalitní služby 

v Know-how na místě

v Hodnota za peníze, kvalitní služby

v Důvěra, úzká spolupráce

v Dokonalá logistika na místě

v Služba 24 hodin

v Přátelský, ochotný, vícejazyčný tým

Kontakt

KÁLMÁN IMRE STREET 21.
1054 BUDAPEST, HUNGARY

TEL: 0036 1 214 6262
FAX: 0036 1 214 6260

AKTIVTOURS@AKTIVTOURS.HU
WWW.AKTIVTOURS.HU



CONTACT TRAVEL SERVICE







CONTINENTAL TRAVEL



• Cestovní kancelář založena v 1992

• Leisure a MICE nabídky

• Široká škála turistických programů šitých na 

míru, kreativní, inovativní nápady k 

incentivní zájezdy

• Profesionální, nadšený, kvalifikovaný, 

mnohojazyčný tým

• Kompletní balíčky, jednotlivé služby

• Preferovaný partner Maďarské turistické 

centrály a Hungarian Convention Bureau

Kontakt:

Veronika André

Phone: +36 1 373 0616
continental.travel@continentaltravel.hu



Pro LEISURE skupiny organizujeme: 
§ City breaky, prodloužené víkendy
§ Krátké zájezd do Budapešti a její okolí
§ Tematické zájezdy- „Židovské dědictví”,

světové dědictví UNESCO, poutní zájezdy,
zájezdy do lázeňských středisek apod.

§ Profesionální meetingy (architektura;
zemědělská střediska atd.)

§ Okružní cesty Maďarskem
§ Okružní cesty v Střední Evropě (Rakousko,

ČR), atd.

Pro MICE organizujeme:
§ Konference, semináře, meetingy, trainingy
§ Incentivní zájezdy, team-building, CSR

aktivity
§ Galavečeře, předvádění zboží, slavnostní

udílení cen, atd…
§ a další služby: ubytování, transfery,

prohlídky, tematické cesty, fakultativní
programy, rozlučky se svobodou, atd.



EVENT GROUP HUNGARY



Event Group Hungary

Zpětná vazba:
poskytli jste nám prvotřídní služby od 
začátku až do konce na vysoké úrovni, 
profesionálně a s láskou.
Lóránt Szucsik Marketing Director, ASI

Konference

Tréninky a školení

Rauty, slavnosti, obchodní jednání 

Team buildings, zábavní akce 

Technické a logistické služby

Cestování

Event Group Hungary Ltd PCO + DMC
info@eventgroup.hu



Forster Hotel

V blízkosti Budapešti, konkurenceschopné BB 

ceny Tradiční restaurace se sezonální nabídkou  

Programy šité na míru

Perfektní pro firemní akce

Perfektní na svatby

Event Group Hungary Ltd PCO + DMC
info@eventgroup.hu



HOTEL CARBONA, HÉVÍZ



NATURMED

HOTEL CARBONA**** - HÉVÍZ

v Jezero Hévíz je největším přírodním termálním 
jezerem na světě

v Největší medical spa a wellness hotel v Hévíz
v Uprostřed 4.5 Ha krásného parku, blízko k centru 

města 260 pohodlných pokojů
v 1000 m2 vodní plochy
v wellness oddělení – 3 termální bazény, 6 bazénů, 

saunový ostrov



v termální bazény jsou naplněny každý den z 
vlastního termálního pramenu hotelu s názvem 
„Rudi”

v tradiční hévízské procedury s lékařským 
dohledem

v v nabídce více než 80 různých procedur a 
40 druhů masáží

v beauty a medical aesthetic procedury
v rekreační, sportovní a turistické programy 

zdarma

NATURMED

HOTEL CARBONA**** - HÉVÍZ



HOTEL KÁLVÁRIA – GYŐR







HUNGUEST HOTELS



Bükfürdő

188 pokojů

Konferenční prostory
s kapacitou 80 osob

Přímé propojení s termální 
lázní v Bükfürdő



Hunguest Hotel Répce Gold



THERMAL HOTEL VISEGRÁD



Thermal Hotel Visegrád****superior

• Tiché a harmonické prostředí
• Nejkrásnější přírodní poklad země
• Pouhých 45 km od Budapešti



v 164 pokojů a 10 apartmánů, všechny s balkonem na straně Dunaje nebo lesa
v Více než 700m2 vodní plochy s termální vodou a velké množství možností k relaxaci ve wellness

centru Lepence Spa
v Animace pro děti, sportovní a saunové programy pro dospělé
v Tradiční maďarské a mezinárodní speciality v gastronomii
v 10 konferenčních místností se základním technickým vybavením pro maximálně 420 osob



TOUR EAST TOUR







DĚKUJEME ZA VAŠI POZORNOST!


